
Klassenleitungen im KFZ-Bereich    Schuljahr 2022/2023 

Bereichsleiter und Mitglied des Schulleitungsteams, Herr Bernd Kopp 

E-Mail-Adresse:  kopp@bbs-ingelheim.de 

Telefon:  06132 / 71 96 – 140 

 

Klasse Klassenleitung E-Mail-Adresse 
BSKM 19 a Herr Andreas Berker berker@bbs-ingelheim.de 

BSKM 19 b Herr Andreas Berker berker@bbs-ingelheim.de 

BSKM 20 a Herr Peter Groß groß@bbs-ingelheim.de 
BSKM 20 b Herr Torsten Mohr mohr@bbs-ingelheim.de 

BSKM 21 a Herr Torsten Mohr  mohr@bbs-ingelheim.de 
BSKM 21 b Herr Andras Berker berker@bbs-ingelheim.de 

BSKM 22 a Herr Frank Woikowsky woikowsky@bbs-ingelheim.de 
BSKM 22 b Herr Frank Woikowsky woikowsky@bbs-ingelheim.de 

BSKM 22 c Herr Antonio Virde virde@bbs-ingelheim.de 

BSKM 22 d Herr Michael Birkenstock birkenstock@bbs-ingelheim.de 
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